
Dodatek Č.1 smlouvy o dílo č. 07/2021/MAIN
podle přš/ušných ustanoven1§ 2586 a násl. zákona č 89/2012 Sb., obcánskýzákonk

I.
Smluvní strany

Město Žamberk
se sídlem Masarykovo náměst" 166, 564 01 Žamberk
IČ: 00279846
DIČ: CZ00279846
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
čÍslo účtu: 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Be. Oldřichem jedličkou, starostou města
zastoupené ve věcech technických:

(dále jen ,,objednatel")

a

P S K, s.r.o. CHOCEŇ
se sídlem T. N. Kautníka 165, 565 01 Choceň
IČ: 63220369
DIČ: CZ63220369
Bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 36923
zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Kobrem, jednatelem společnosti, tel.:
zastoupená ve věcech technických: Ing. jaroslavem Kobrem, jednatelem společnosti, tel.: e mail:

(dále jen ,,zhotovitel")

společně (,,smluvnlstraný')

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatekč. 1 sm/ouvyo dílo (dálejěn ,Dodatek'),

kterou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost d'lo ,,Chodn"k Zámecká Žamberk
— 2.etapa".

Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku II. Předmět díla a článku IV. Cena díla.

V článku II. Předmět díla se odst. 2.1 mění a doplňuje takto:
2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souviseýcích s realizací díla upravuje o uvedené práce: přesný

rozsah je uveden v přIloze ve změnovém listě Č.1.

V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:
4.1 Cena za dílo dle této smlouvy je cenou úplnou, nejvýše přípustnou, sjednanou v souladu se zákonem

č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentací.
Dohodnutá smluvní cena se z Částky 1.058482,00 KČ bez dph ponižuje o 26.885,07 kč bez DPH a cena díla
celkem tedy činí:

Cena bez DPH
DPH 21 °/0 činí
Cena celkem včetně DPH

1.031.597,00 KČ
216.635,40 KČ

1.248.232,40 KČ

Stránka l z 2



Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž obě strany obdrŽí po jednom
vyhotoveni. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavÍrajÍ na základě
své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečnosti
připojuji svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 07/2021/MAIN ze dne 4.11.2021 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením RM č. 109/2022-RADA/4725 ze dne 4.7.2022.

Příloha Č.1 - změnový list č. 1

V Náchodě, dne:

za: P S K, s.r.o. CHOCEŇ

PSK, &r
T.N. Kautnfka 16
lČ:63220369

Ing. jaro&k%gt Watel s® Čnosti

V

V žamberku, dne: ,3. 2CrR-

za: město Žamberk
ln,.

Ĺ,::',,) "i

:Ĺ Q

Stránka 2 z 2



· lzmenovy list äk/o zl: 01/2022
Zhotovitel: P S K, s.r.o. CHOCEŇ se sídlem T. N. Kautnika 165, 565 01 Choceň,

IČ: 6322036
Název akce: ,,Chodník Zámecká Žamberk - 2.etapa"
změnový list vystavil: Město Žamberk
Datum: 29.6.2022

Předmět změny: Předmětem změny jsou vícepráce a méněpráce.

Popis a zdůvodnění změny rozsahu předmětu díla a tím i ceny díla:
Méněpráce:
SO101.1 Chodník - Hlavní způsobilé výdaje - méněpráce
Méněpráce souvisejÍcÍ se změnou zapravení obrubníků podél silnice 1/11 (odpočet asfaltování)
v ceně -47.939,97 KČ bez DPH.

SO101.2 Chodník - Nezpůsobilé výdaje - méněpráce
Nerealizovalo se 10 m2 dlažby v místě sjezdu k pozemku p. Č. 240. jde o plochu za zahradní
obrubou (mimo chodník). jedná se o mněpráce v ceně -19.839,92 KČ bez DPH.
Vícepráce:
SO101.2 Chodník - Nezpůsobilé výdaje - vícepráce
- dodávka a montáž uliční vpusti, která byla shledána ve špatném technickém stavu a nebyla

zahrnuta v základním rozpočtu u SOD.
- dodlážděni cca 5 brň chodníku po výkopech sítí, které rovněž nebylo zahrnuto v rozpočtu u SOD.
jedná se o vícepráce v ceně +40.894,82 KČ bez DPH.

RozpoČty a popis položek jsou příbhou Č. 1 tohoto změnového listu.

Tyto změny snÍžÍ cenu díla uvedenou v podepsané Smlouvě o dílo. Sniženi'nákladů' rozpoĹtuje
předmětem Dodatku Č.1 smlouvyvo dílo č, 07/2021/MAIN ze dne 4.11.2021 se zhotovitelem -
společnosti P S K, s.r.o. CHOCEN.

Počet připojených listů specifíkací:
Cena méněprací bez DPH celkem: Cena víceprací bez DPH celkem:

-67.779,89 KČ 40.894,82 KČ

výsledná cena změny bez DPH celkem: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-26.885,07 KČ ---

'°"" '"°"ě"' tžP '°'pis zmocněn;::vite[e, ,

T.N, H,,n'[ka

Ing. Lenka Fránková - technický zástupce Ing.
Tel.:

'Q 'Ps '
Íl

l
i



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021065b
Stavba Žamberk, Zámecká, ll etapa, ZMĚNOVÝ LIST

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% -26 885,07

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2022

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:
lC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

-26 885,07

výše daně
-32 530,93

-32 530,93

Projektant Zpracovatel

Datum a|odl'is: Razítko

Objednavatel

Datum a podeis: Razítko

Datum a µodl is: Razítko
/j

"°'°"Ygk,T,N. Kautnl
Yj;632 2

W
Datum áf.od: is:

'^ '"' l



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021065b

Stavba Žamberk, Zámecká, It etapa, ZMĚNOVÝ LIST

Místo: Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ

Náklady z rozpočtů

SO101.1
SO101.2
SO101.2

Chodník - Hlavni způsobilé výdaje - méněpráce
Chodník - Nezpůsobilé výdaje - méněpráce
Chodník - Nezpůsobilé výdaje - vícepráce

-26 885,07 -32 530,93

-47 939,97 -58 007,36
-19 839,92 -24 006,30
40 894,82 49 482,73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Žamberk, Zámecká, ll etapa. ZMĚNOVÝ LIST
objekt:

SO101.1 - Chodník - Hlavní způsobilé výdaje - méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základni
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 29.06.2022

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

1Č·
DIČ:

-47 939,97

výše daně
-10 067,39

0,00

-58 007,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a r.odpis: Razítko

Objednavatel

Ž=,,:

Datum a t'odpis: Razítko

Zhotovitel '

¥SK9 & o. Choceň
.N. Káumfka 1 hoceň

lČ: 632 20 36Q,' 20369
ĹW..,,. tc|.: (Ĺ)

Datum a Ľ!odeis: ' Razítko

L. ..,,,,
2a' JPC,



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Žamberk, Zámecká, ||. etapa. ZMĚNOVÝ LIST
objekt:

SO101.1 - Chodník - Hlavní způsobilé výdaje - méněpráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29.06.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

O - Všeobecné konstrukce a práce

1 - Zemni práce

2 - Základy

5 - Komunikace

-47 939,97

-2 361,60

-1 972,92

-12 600,00

-31 005,45



t

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

C

žamberk, Zámecká, íl. etapa, ZMENOVY LIST
objekt:

SO101.1 - Chodník - Hlavni způsobilé výdaje - méněpráce

Místo: DatLjm: 29.06.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -47 939,97

d O Všeobecné konstrukce a práce -2 361,60
3 K 014101b POPLATKY ZA SKLÁDKU T -11,808 200,00 -2 361,60

d 1 Zemní práce -1 972,92ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNYCH PLOCH S M3 -4,920 01,00 -1 972,92
10 K 113133 ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 3KM 4

Poznámka k poloŽce:
předpokládaná tl. O. Im. chodník
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s

p vybouraný/ni hmotami vC. u/oženl na sk/ádku; Nezahrnuje poplatek zask|ádk(j, kletý se vykazuje v položce 0141*' (s výjimkou malého
/nncžstv/' bouraného mateňá/u. kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkově ceny bouránl - tento fakt musí být uveden v dop/ňui/c/m
textu k položce)

VY -4,92 -4,920
vy Součet -4,920

d 2 Základy -12 600,00
15 K 212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM ON DO M -36,000 350,00 -12 600,00150MM, RÝHA TŘ I

Poznámka k položce:
v tělese chodníku
položka platl pro komplet/71 kanstrt/kce trat/voďi/ a zahrnuje zejména:
výkop rýhypředepsaněho tvaru v dané ms těžite/nost/: výplň, zásyp
ttativodu včetně dcptavy, uložení Fřebytečného materiálu, dodávky

p µ'edepsaného matenä/u pro výplň a zásyp - zřízení spojbvac/ vrstvy -žŤ/zenÍ podkladu a laZe trativodu z µ"edepsaného materiálu - dodávka a
u/ožen/ trativodu Wedepsané/?o materiálu a profilu - obsyp trativodu
p'edepsaným nmeriá/em - ukončení trativodu zaústěním do potrubí
nebo vodoteče, případně vybudování Ukonču/j"c/'ho objektu (kapličky) dle
VL - veškerý 177ateriá/. výrobky a polotovary. včetně m/mostaven/štň/" a
vnitrostaveništnl dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

d 5 Komunikace -31 005,45
18 K 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO M2 -45,900 18,00 -826,200,5KG/M2

Poznámka k pcdoZce:
Požadavek řSd. Úprava komunikace v šVce 0.3m od hrany
chodníkového tělesa.
· dodáni směsi. posYiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadovarié kvalitě
- oč/'štěn/ podk/adu M'padně zř/zen/spo/ovac/ vrstyy - uloženi sMsl,

p dlažby nebo dt?cú a provedení nátěrů a posT/ků dle Fředepsanéhotechnologického předpisu - zí'/zen/ vrstvy bez rozlišeni ší7ky. pokládáni
vrstvy po etapách. včetně pracovn/ch spar a spojů - úpravu napojení
ukončení a těsněni podél obrubníků, dilatačních zař'izení
odvodňovac/ch pmuZků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.. nestanoví-
/1 zadávací dokumentace jinak - těsnění tmeleni a výplň spar a otvorů
- úpravu d//atačn/ch spar a povrchu vrstvy

19 K 574844 ASFALTOVY BETON PRO OBRUSNE VRSTVY M2 -45,900 315,00 -14 458,50MODIFIK ACO 11+, liS TL. 50MM
Poznámka k položce:
Požadavek ŘSD. Úprava komuľ7/kace v šířce ä3m od hrany
chodn/kového tělesa.
- dodám' směsi v požadované kvalitě - očišlěn/pQdk/adu - u/ožen/
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni' vrstvy v

P pťedepsané t/ouštče - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šliky, pokládání
vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - Úpravu /7apo/én/:
ukončeni podél obrubníků, dilatačních cKh'odňovac/ch proužků.
odvodňovačů, vpUStĹ šachet a pod. - nezahrnuje pQsViky, nátěty
nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařlzenl,
odvodňovac/ch prouZků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.



" "T "

20 K 5774CG VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU M3
ACL 16S, 16+
Poznámka k položce:
Požadavek ŘSD. Úprava komunikace v šířce 0.3m od hrany
chodníkového tÉš/esa.
- dodáni' směsi v požadované kvalitě - cčištěnl podkladu - u/oZen/
směsi dle µ"edepsaného technologického předpisu, zhutněnl vrstvy v
předepsané t/ouštče - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy
po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení,
ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařizenĹ odvodňovac/ch proužků,
odvodňovačů, vpustí šachet a pod. - nezahrnuje posdiky. ná!ěiy -
nezahrnuje tésněn/podé/ obrubníků, di/ataC'nlch zař/zenl,
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí šachet a pod. - položka
je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných
rozpadů (vztahuje se na plochu jecMot//"vě do 70000m2). Není určena pro
sc}uvis/ol/ ůbnovu asfaltového kiytu (ta se vykáže položkami 574""" a
575""') a pro výspravu výt/uků (ta se yykáže 5779". vztahuje
se na plochu jednotlivě do 10m2). -nezahrnuje očištěni podkladu po
vďe/ném provozu

-2,295) 6 850,00 -15 720,75

P



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Žamberk, Zámecká, ll. etapa, ZMĚNOVÝ LIST
objekt:

SO101.2 - Chodník - Nezpůsobilé výdaje - méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 29.06.2022

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní -19 839,92 21.00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-19 839,92

výše daně
-4 166,38

0,00

-24 006,30

Projektant Zpracovatel

Datum a /)od('is: Razítko Datum a É)od!"is: Razítko

Objednavatel

HÉSTO
ŽAkSEí ERJI

Datum a Ľ)odljis: Razítko

Zhotovitel

PSK9 s,
7.N, Käutnlka 1
lČ: 632 20 369

Tel.:4

Datum a l-"odtis: ," . Razítko

¢jZk T9c: '



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:
Žamberk, Zámecká, ||. etapa, ZMĚNOVÝ LIST

SO101.2 - Chodník - Nezpůsobilé výdaje - méněpráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29.06.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce

-19 839,92

-2 619,92

-16 220,00

-1 000,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

V "

žamberk, Zámecká, íl. etapa, ZMENOVY LIST
objekt:

SO101.2 - Chodník - Nezpůsobilé výdaje - méněpráce

Místo: Datum: 29.06.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -19 839,92

d 1 Zemní práce -2 619,92ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNÉNYCH PLOCH S M3 -4,920 401,00 -1 972,92
4 K 113133 ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 3KM

Poznámka k položce:
předpokládaná 1/. O. im, chodník
PoloZka zahn':uie wškerou maní>u/aci s sutí a s

p vybouranými hmotatni vC. uložení na sk/ádku; Nezahrnuje poplatek zaskládku, který se vykazuj'e v položce 0141'" is výjimkou malého
nmoZstvl bouraného materiálu, kde je maZné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání- tento fakt musí být uveden v dop/ňujic/m
textu k položce.).

VY -4,92 -4,920
vy Součet -4,920

5 K 123733 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ZELEZNIC M3 -1,500 358,00 -537,00TŘ. I, ODVOZ DO 3KM

Poznámka k položce:
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doµrava. µ"emistěň/', We/ožen/.
manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené
izapažené - ošeťeni výkopiš/ě po celou dobu práce v něm VC.
k/in7at/ckých opaá'eni - ztížení vykopávek v b//zkosti pcdzeniniho
vedení, konstrukcía objektů vc. jejich dočasného za/štěn/ - zt/Zenl pod
vodou, v oko// výbušnin, ve sti'snčných prostorech a pod. za
/cp/vost - těženipo vrstvách, pásech a po jiných nutných částech
(f/gůrách) - čerpáni vcgt' VC. čerpacích jímek, potrubi a pohotovostní
čerpací souptavy (viž ustanownl k pol. 1151,2) - porebné sn/žě/7/
hladiny podemnl voclý - Ožení a jednot/ivýa balvanů -

p vytahováni a nošeni výkopku - svahování a přesvah. svahů dokonečného tvaru. výměna hornin vpodkjž/a v pláni znehodnclce/7é
k!imatický/ni vlivy - ruční vykopáv/gt odstraněni koňenů a napadávek
pažznĹ vzeµře/7/ a rozeWení ĺač. přepaZovánl (vyjma štětových stěn} -
úpravu, ochranu a cč/šhSnidna, základové spáry, stěn a svahů -
zhuměn/podbžL µř/padně i svahů vC. svahováni - zřizenl stupňů v
podloži a lavic na s'mzí'c'h, nen/-/i pro tyto práce zŤ'/zena samostatná
položka - ttdržovarN ajeho ochrana proti vodě - odvedení
nebo obvedení vody v ok'o// výkopiště a ve výkop/šti - Wl&n/ výkopku
veškeré pomocné konstrukce u/n=ui/cl provedeni vykopávky (p/'í)'ezdy,
sjezd;', nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění zpevněné ploch;'.
zakrytí a pod.) - nezahrnuje ubženl zem/hy lna skládku, do násypu) ani
pQp/ätky za skládku. vykazujl se v položce C.014 l""

VY -10,0*0.15 -1,500
vy Součet -1,500

6 K 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. l M2 -10,000 11,00 -110,00
Poznámka k pQ/oZce:

P položka zahmuje úprat'u pláně včetně byrovnáni" výškových rozd//ů. Miru
zhutnění určuje pro/ekt.

d 5 Komunikace -16 220.00
9 K 561132 PODKLADNÍ BETON TŘ. ll TL. DO 150MM M2 -10,000 577,00 -5 770,00

Poznámka k pohžce:
- dodá/7/ směsi v požadované kvalitě - ďištění podkladu - uloženi
směsi dle dec/epsamho technologického µ6dp/su a zhutněni vrstvy v

P předepsané tloušťce - zŤlzen:" vrstvy bez roz//šen/ šířky, poklädánl vrstvy
po etapách. včetrě pracovních spar á spojů - úpravu napojeni.
ukončeni - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže -
nezahrnu/e pQsWi/cy, nátěry - nezahmuje úpíavu povrchu krytu

10 K 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO M2 -10,000 550,00 -5 500,00150MM
Poznámka k položce:

p - dcdání kameniva pŕ'edepsané kvality a zrnitosti - ro4prostřen/" azhutnění vrstvy v dedepsané :toušťce - z"/zenl vrstvy bez
šířky. µok/ádán/ vrstvy po etapách - nezahrnuie posU7ky. nátčry



(

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDYCH TL
11 K 582612 80MM DO LOŽE Z KAM M2 -10,000 495,00 -4 950,00

Poznámka k položce:
- dodání dlažebního mater/ä/u v požadované kvalitě, dodáni materiálu
pro předepsané lože v //oušt'ce předepsané dokumentaci a pro
předepsanou výplň spar - očtštěn/podk/adu - u/oZen/ d/aZby dle
µ"edepsaného technologického předpisu včetně p"echepsané podk/adn/

p vrstvy a předepsaně výplně spar - zřĹzen/ vrstvy bez roz/íšen/ šířky,pokládání vrshy po etapách - úpravu /?apojenl: ukončení podél
obrubniků, dilatačních záľ/zen/, Qdvcmjvac/d? proužků. odvodňovačů,
vpustí šachet a pod., nestanovŕ/l zadávacl dokumentacejinak -
nezahrnuje pQstřiky, nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníku,
d//atačn/ch zařízeni, odvodkivac/ch proužků, odvcMovačú. vpusti,
šachet a pod.

d 9 Ostatní konstrukce a práce -1 000,00
ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVYCH OBRUBNÍKU

12 K 917211 ŠĹŘ 50MM M -4,000 250,00 -1 000,00
Rc'známka k položce:

p Položka zahrnu/e: dodáni a pctk/ádku betonovýdj obrubn/ků orozměrech WEdepsaných zadávacidokuma)tacl betonové lože i bcčnl
betonovou opěrku.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
žamberk, Zámecká, ll. etapa, ZMENOVÝ LISI"

objekt:
Chodník - Nezpůsobilé výdaje -vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2022

ič:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DiC:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 40 894,82 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

40 894,82

výše daně
8 587,91

0,00

49 482,73

Projektant Zpracovatel

Datum a , od, is: Razítko Datum a ijodi:is: Razítko

Objednavatel

k?É$Tt3

Datum a feOd!4iS: Razítko

Zhotovitel

F ň
Í.N. K ň
lČ: 632 9

'

Datum a µodj'is: Razítko

a 'K'



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Žamberk, Zámecká, ||. etapa, ZMĚNOVÝ LIST
objekt:

Chodník - Nezpůsobilé výdaje -vícepráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29. 6. 2022

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

O - Všeobecné konstrukce a práce

5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

8 - Trubní vedení

40 894,82

4 581,20

8 099,80

3 515,00

24 698,82

15 495,10
9 203,72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Žamberk, Zámecká, ||, etapa, ZMĚNOVÝ LIST

Chodník - Nezpůsobilé výdaje -vícepráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 29. 6. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

.D ,O
9 K 03720

40 894,82

4 581,20
4,000 1 145,30 4 581,20

P

D 5
17 K 56333

8099,80
11,600 225,00 2610,00

?

VY
VY
VY
VY
VY

18 K 572214

Všeobecné konstrukce a práce
'POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZRĹZ REGUČAC1 A "
OCHRANU DOPRAVY den
Pomámka k po/oZce:
zaiiš/ěn/ paZadavku vyp/yva//ch z µtŔadavku BOZP po dobu
stavenišín/ch prací, včetně pahýlu chodců
zahml//"e pcw:i/ené nák/aoY na zčíř/zen/
zhctov/ie/e

Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO M2
150MM
Poznámka k položce:
- dodáni kameniva µ'eciepsané kva//ty a zm/tosti a
zhu/nén/ vrstvy v M"ec/epsané t/cuštče - zř/zen/ vrstvy bez roz//"šen/'
šířky. pck/ádán/ vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky. Mľéry

kolem nové UV
0,2*(1,0+1,0+1,0)
v místě prodlouženého chodníku
5,5"2,0
Součet
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO M2
0,5KG/M2
Poznámka k položce:
Požadacek ŘSQ Úprava komunikace v Š//'Cé CL3m od hrany
chodníkového tělesa.
- dodaní směsi, pQslřiku, nátěru, d/aZeb nebo v požadované kvalitě
- očištěni pocik/adu případně zřlzenl spcy'ovacl vrstvy - uleženi směsi,
d/aZby neba dt/cú a provedenl nátčm a postřiku dle p'edepsaného
tcchno/Qgického předpisu - zYzeM vrstvy bez roz/išen/ š/řky. pok/ádánl
vrstvy po etapách. včetně praccvmčh spar a spcyů - úpravu napojenl.
ukončenl a těsněni podél Qbn/bn/ků. di/a/ačnich za//zenĹ Qc/vodňovac/ch
proužků. oá'odňovaču. vpusii šachet a pod., nestanav/-/i zMávacl
dakí/me/7tace jinak - těsném, tmelení a výplň spar a otvoru - úpravu
di/atač/7/"ch spar a povrchu vrstvy

kolem nové UV
0,2"jL0+1,0+1,0}
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY M2
MODIFIK ACO 11+, liS TL. 50MM
Poznámka k položce:
PoZadavek ŘSD. Úprava komunikace v š/,'ce 0.3m od hrany
chodmkcveho tělesa.
- dodaní směsi v poZřdované kvalitě - očištěň/ podkladu - uloženi
směsi C//? pňx/epsa/7é/:o techno/cg/ckéM předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané lkmštče - ZŤ/Zé/7/ vršky bez rozlišeni šliky, pgk/ádán/'
vrstvy po etapách. včetně pracovmčh spar a spojů - úpravu napoje/7/.
ukončení podél cďvubn/ku, di/atačn/ch zař/zen/.

vpustí šachet a pod. - nezahml/ie postřiky, náté/ý -
nezahrnuje těsněni pc}dé/ obrubn/kú. dilatačních zař/zen/.
proužků, vpustí. šachet a pod.

kolem nové UV
0,2*(1,0+1,0+1,0} ,
KRÝTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDYCH TL
60MM DO LOŽE Z KAM _ __ _ M2
Po7námka k položce:
chodník
- dcdáni d/ažeĹ)n//)o materiá/u v pctžadované kvalitě, dodanl mateľ/'á/u
pro předeµsané laZe v tloušťce p'edepsané dokumen/ac/ a pro
předepsanou výplň spar - Qčiš/én/ podkladu - u/cžen/ d/azby dle
předepsaného předpisu včetně Vedepsa/7é podkladní
vrstvy a Yedepsané vyplně spar - #/zc/7/ vrsny bez roz/išen/ šířky,
pokládám vrstyy pc etapách - úpravu napcy'en/: ukončeni podél
cbrubnikú, d//a/ačn/ch zař/zeni, odvocmvac/"ch prouZkú, odvodňwačti,
vpustí. šachet a pod.. nestanoví-li zaciavacl dokumentace ji/íäk -
nezahrnuje postřiky, nátě/ý - /7ezahrnuie těsněni podél cbrubn/ků.
di/a/ačmčh zařizei:Ĺ advocMvac/ch prouZkcL vpusfi,
šachet a pod.
prodloužený chodník
5,5*2,0
VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M

Fbmám/ca k položce:
v místech napo/'en/ na stava//c/ as/a/cwý kty/ , Požadavek ŘSD. Úprava
komunikace v šířce 0.3m od hrany tělesa.
položka za/?mu/e: p'edepsaného mafer/á/u - yyčišt±n/ a
výplň spar ///77/0 materiálem
kolem nové UV
1,0+1,0+1,0

0.600

11,000
11,600

0,600 18,00 10,80

P

VY
VY

19 K 574844

0.600.

0,600 315,00 189,00

P

VY
VY

21 K ,582611

0.600,..

11,000 455,00 5005,00

P

VY
VY

24 K 58920
11,000.
3,000 95,00' 285,00

P

VY
VY 3,000



t

d 9 Ostatní konstrukce a práce 3 515,00ZAHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVYCH OBRUBNIKŮ
26 K 917211 ŠĹŘ 50MM M 5,500 250,00 1 375,00

Poznámka k položce:

p Po/oä'a zahmu/e: dodání a pokládku betonových obrubníků orozměrech µ'edepsanych zadávací dokumen/ac/ betonové laZe ib(7čr7i
betonovou opěrku.

vy prodloužený chodník
VY 5,5 5,500

ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO M 3,000 80,00 0,00
28 K 919111 50MM 24

Pomámka k po/oZce:
zař/znut/' spary v místě napojeni na stáva/lc/ asfa/ový kryt, PaZadavek

P ŔSD. Úprava komunikace v š/řce 0,3m od hrany chQdn/kového tělesa.
po/oZka zahrnuje řezánl vozovkové vrstty If předepsané tloušťce, včetně
spotřeby vody

'lV Kornem nové UV
VY 1,0+1,0+1,0 3,000

BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROST BETONU S
29 K 966153 ODVOZEM DO 3KM M3 0,760 2 500,00 1 900,00

Po2ná/nka k položce:
Bouraní podezdívky plotu.
položka zahrnuje: - /nzbaurán/ konstmkce bez ohledu na použitou
technologii - veškeré pomocné ko/7strukce (/ešen/ a pod.) - veškerou

p manipulaci s vybouranou SUt/ a hmotami včetně u/Qže/)/ na skládku.
Nezahľm/ie poplatek za skládku, který se vykazuje v pô/oZce 0141'" (s
Uýiimkou malého ľnnožstv/ bouraného materiálu, kde je moMé poplatek
zahrnout do jednotkové ceny bouraní - tento fakt musí být uveden v
dop/ňu//c/m textu k položcej - vešket'é další práce plynoucí z
/echno/ogického µ'edpisu a z platných předpisu

vy v místě nové UV

VY 0,2*0,7*(1,0+1,0+1,0+1,0)+0,2*1,0*1,0 0,760

d HSV Práce a dodávky HSV 24 698,82
d 1 Zemní práce 15495,10

Rozebrání dlažeb při překopech komunikaci pro pěší zexI K 113106023 m2 11,000 137,00 1 507,00zámkové dlažby ručne
vy prodloužený chodník
VY 5,5*2,0 11,000

10 K 113133 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S M3 32,000 401,00 12 832,00
ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 3KM
Poznámka k položce:
p'edpok/adana ti. O. Im. chodník
Položka zahmuie veškerou /nan/pulac/ s vybouranou sutí a s

p vytouranymi hmolan:i vc, uložení na sk/ádku: Nezahrnuje poplatek zaskládku, který se vykazuje v položce 0141*' (s výj'imkou malého
množství bouraného /naten'á/u, kde je možhé poplatek zahmout do
.jednotkové ceny boutánl - tento fakt musí být uveden v dop/ňu//c/m
textu k položce).

VY 320*0,1 32,000
vy Součet 32,000

11 K 113513 ODSTRANĚNÍ ZÄHONOVYCH OBRUBNIKŮ, ODVOZ M 5,500 45,00 247,50
DO 3KM
Poznámka k položce:
položka zahrnuje veškercu n7an/Pu/ac/" s vybouranou sUti a s
rtbouranými hmotami VC. uloženi' na skládku. Nezahmu/e poplatek za

p skladku. kteiý se vykazu/e v položce 0141"* (s 'ý/imkau malého
množství bouraného /nater/a/u, kde je možné poplatek 2ahr/]out
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí byl uveden v dopkju//č/m
textu k po/oZce).

vy prodloužený chodník
VY 5,5 5,500

13 K 123733 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ZELEZNIC TŘ.l. ODVOZ DO 3KM M3 2,200 358,00 787,60

Poznámka k po/nZce:
pokžka zahmu/e: - vodorovná a svislá doprava. přemh:těni, p"e/oZeni,
manipulace s výkopkem - kompletní provedenl |/ykopávky nezapažené i
zapažené výkopiště po celou dobu práce v něm vC,
k/hnat'ckých opatí2ni - zt/žem" vykopávok v blízkosti µodzetnm"ho
vedeni. konstrukci a clbiektů VC. jejich doCasného zajištění - ztlZem půd
vodou. v oko// výbušnin, ve st/snéných prostwech a pod. - p'ip/atek za
lepivost - těžení po vrstvách, pás«h a po jiných nutných částech
(figurách) - čerpání vody vU. čerpacňch jímek". potrubí a pGhotovostni
čerpacisoupravy (viZ ustanQven/ k pol. 1751.2) - potřebné snížení
hladiny podzemní vody - těženi a jednotlivých ha/vanů -

p vytahováni a nošení Yýkôpku - svahování a p'esvah. svahů dokonečného tvaru, týměna hemin v pod/ož/ a v pláni zmhoánocené
klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstraněni kařenú a napadávek
pažení, vzepřeni a razepřenl vC. přepažovám' (vyjma štetových stěn) -
Úpravu, ocjlranu a očištěnl dna, základové spáiy. stěn a svahů -
zhulněnl pod/aZi, př/padné i svahů vC. svahováni - zŤ/zen/ stupňu v
podložl a /av/c na svazích, nen//i pro tyto máce zřízena samostatná
po/oZka - udržůván/ výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení
nebo abvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkop/šli - lňckšnl výkopku -
veškeré pomomé kt'nstrukce umomUilc/ provedeni vykopávky (H//ezdy.
sjezdy. nájezdy, /ešen/. podpěr. kQf7slř., přemostěm'. Zpevněné p/ocby.
zaktyu a pod.) - nazahrnuie u/ožen/zem'"ny (na sKládku. do nasypu) ani
poplatky za skládku. vykamil se v položce Č.0741""

vy prodloužený chodník
VY 5,5*2,0*0,2 2,200

14 K 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. l M2 11,000 11,00 121,00
Poznámka k po:ožce:

P položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnám" vyškových rozdikt Míru
zhutnění urču/e p'o/ekt

vy prodloužený chodník
VY 5,5*2,0 11,000



'b
b

d 8 Trubní vedeni 9 203,72
Zřízeni vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ kus 1,000 1 866,91 1 866,91X2 K 895941111 UV-50 normálnI
prefabrikáty pm uliční vpusti dílce betonové pro uliční

x3 M 592238640 vpustiprstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a 39X kus 1,000 420,00 420,00
6x5
prefabrikáty pro u//čnl vpusti dílce betonové pm u//čn/

X4 M 592238520 vpusti dno s kalovou proh/ubn/ TBV-Q 450/300/2a kus 1,000 540,00 540,00
45x3Ox5
Demontáž mřIžÍ litinových včetně rámů hmotnosti do 50 kus 1,000 264,00 264,00X5 K 899201211 kg

vy nová UV
'lV 1 1,000

x6 K 899203112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno kus 1,000 1 372,81 1 372,81
pro třídu zatÍženi B125, C250
prefabrikáty pro uliční vpusti důce betonové pro u/ičn/

x7 M 592238730 vpusti vpusťdešťová u/ičn/s rámem mříž M2 C250 DIN kus 1,000 2 940,00 2 940,00
19583-11 500/500 mm

X8 M 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 1,000 1 800,00 1 800,00



e


